

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Kasım		98,2
10:00	Türkiye	Dış Ticaret Dengesi (mlr \$)	Ekim	-7,4	-6,9
10:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Endeksi	Aralık	-23,5	-24,1
13:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Kasım-F		-14,2
13:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Kasım	97,0	96,8
13:00	EB	Reel Kesim Güven Endeksi	Kasım	-8,3	-8,2
15:30	EB	ECB Toplantı Tutanaqları	30-Eki		

ABD Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Fed'in aralık ayında da faiz indirimine gideceği beklentileri küresel piyasalarda risk iştahını desteklemeye devam ediyor. Asya endeksleri pozitif seyrederken, ABD spot endeksleri Şükran Günü tatili öncesinde dün alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,67, S&P500 %0,69 ve Nasdaq %0,82 değer kazancı ile dün günü tamamladı. ABD vadeliileri de bu sabah pozitif seyrini korurken, Avrupa vadeliilerinde karışık bir görünüm izliyoruz.

ABD'de dün açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 22 Kasım haftasında artış beklentilerinin aksine 216 bine gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Böylece başvuruların 4 haftalık hareketli ortalaması da 223 bin 750'ye inerek işsizlik başvurularında düşüş trendine işaret etti. Öte yandan devam eden başvurular 7 bin artışla 1 milyon 960 bine geldi. Dün açıklanan dayanıklı mal siparişleri ise eylül ayında aylık %0,5 artışla beklentilere paralel gerçekleşti. Çekirdek siparişler olarak izlenen ulaştırma hariç siparişler ise %0,2'lik artış beklentilerini aşarak %0,6 yükselirken, ağustos ayına ilişkin aylık artış da %0,3'ten %0,5'e çekildi. Piyasa beklentilerinden daha iyi gelen dayanıklı mal siparişlerine karşın Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak hazırladığı üçüncü çeyrek büyüme tahminini bir kez daha aşağı çekti. Bir önceki gün büyüme beklentisini %4,2'den %4,0'e çeken Atlanta Fed, dünki veriler ardından tahminini %4,0'ten %3,9'a revize etti. Düşüşünü sürdüren dolar endeksi bu sabah 99,5 seviyelerine inmiş bulunuyor. ABD tahvillerinin ise nispeten yatay seyrettiği bir günün ardından, 2 yıllık tahvil faizi %3,47, 10 yıllık tahvil faizi %3,99 seviyelerinden dün günü tamamladı. Bugün ABD gündemi tatil nedeniyle sakin olacak. Avrupa tarafında ise Almanya'dan gelecek GfK tüketici güven endeksi ile Euro Bölgesinden gelecek güven endekslerini takip edeceğiz. Dolardaki gerilemenin desteği ile yükselişine devam eden EURUSD 1,1600 üstünde seyreliyor. İngiltere tarafında dünün ana gündemi Maliye Bakanı Rachel Reeves'in 2026 bütçesi oldu. Bütçede 26 milyar sterlinlik vergi artışı, gelir vergisi dilimlerinin üç yıl daha dondurulması ve mali disiplinin öne çıkarılması dikkat çekti. Bütçenin önemli bölümlerinin konuşma öncesi sızması piyasalarda kısa süreli oynaklık yaratsa da nihai çerçeve piyasalara pozitif yansırken, 10 yıllık tahvil faizi %4,42'lere geriledi. GBPUSD de bu sabah 1,3264 seviyelerine yükselmiş bulunuyor.

Yurt içinde dün TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın açıklamaları öne çıktı. Karahan, son dönemde brüt rezervlerde 80 milyar doların üzerinde artış sağlandığını ve bunun büyük ölçüde yurt içi kaynaklardan geldiğini belirtti. BIST100 endeksi dün %0,53 yükselişle 10.914 puandan kapanırken, endekste günlük işlem hacmi 112,9 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,44, 5 yıllık CDS ise 240 civarında seyreliyor.

Ons altında yukarı hareket bir miktar durulurken, altın bu sabah 4.152\$ seviyelerinden işlem görüyor. Ons gümüş ise 52,89\$ ile güçlü bir görünüm sergiliyor. Brent petrol 62,8\$ seviyelerinde, Bitcoin ise 91.000\$ ile son haftanın ne yüksek seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1645–1,1721 aşağı yönde 1,1570–1,1469 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3324–1,3423, aşağı yönde 1,3171–1,3038 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.211\$–4.245\$, aşağı yönde 4.116\$–4.086\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 53,54\$–54,48\$, aşağı yönde 51,63\$–50,68\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.668\$–1.706\$, aşağı yönde 1.577\$–1.537\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.618€–3.682€, aşağı yönde 3.530€–3.487€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 46,89€–49,61€, aşağı yönde 44,56€–43,75€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,5870 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.044–11.152, aşağı yönde 10.821–10.636 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB Başkanı Karahan, brüt rezervlerde son dönemde 80 milyar doların üzerinde artış kaydedildiğini belirtirken, rezervlerdeki artışın büyük ölçüde yurt içi kaynaklardan geldiğini vurgulayarak, "Türk lirasına güvenin tekrar tesis edilmesiyle birlikte vatandaşlar dövizlerini bozdurdu." ifadelerini kullandı. KKM'de de büyük bir mesafe kat edildiğini belirten Karahan, iki yıl önce yaklaşık 140 milyar doları aşan bakiyenin ciddi ölçüde gerilediğini söyledi. TCMB Başkanı "Hedefimiz tek haneli enflasyona iniş ve daha sonra %5'te enflasyonu sabitlemek. Bugüne kadar politika etkisi çok net, öncelikle enflasyonu %75'te sınırladık" dedi. Karahan, "Enflasyon aslında bir virüs gibidir, reçetenin etki etmesi bünyeden bünyeye değişiyor" açıklamasını yaparak sürecin farklı dönemlerde farklı hızlarda ilerleyebileceğini ifade etti. Karahan, kamuoyunda sık tartışılan "hissedilen enflasyon" konusunda her ürünün fiyatının aynı oranda artmadığını vurguladı. Vatandaşların özellikle gıda ve kira gibi sık tüketilen kalemlerdeki fiyat artışlarını daha fazla hissettiğini söyledi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, Resmî Gazete'de yayımlandı. Tebliğe göre Yeniden değerlendirme oranı 2025 yılı için %25,49 olarak tespit edildi. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))

Avrupa

- İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves, hükümet finansmanını desteklemek için 26 milyar sterlinden fazla yeni vergi artışı açıkladı. OBR, geniş kapsamlı bu artışların toplam kamu sektörü gelirlerini 2030-31'e kadar 1,5 trilyon sterline ve GSYH'nin %42,4'üne çıkaracağını ve vergi yükünü savaş sonrası en yüksek seviyeye taşıyacağını belirtti. 2026 büyüme tahminini %1,9'dan %1,4'e indirilirken, 2027 tahmini ise %1,5'ten %1,8'e yükseltildi. Değeri 2 milyon sterlinin (2,63 milyon dolar) üzerindeki konutlar için yeni bir yıllık vergi açıkladı. Elektrikli araçlar için Nisan 2028'den itibaren geçerli olacak kilometre başına vergi düzenlemesi de yapıldı. Vergi eşiklerinin 2028'den itibaren 3 yıl daha dondurulacağını teyit eden Reeves, bunun etkisini azaltmak için vergi reformlarının devreye alınacağını söyledi.
- IMF, Almanya'nın cesur reformlar yapmaması halinde kalıcı düşük büyüme riskiyle karşı karşıya kalacağını belirtti. Yetkililerin bu yıl başında yürürlüğe koyduğu borç freni reformunun ekonomik toparlanmayı kademeli olarak desteklemesinin beklendiği ifade edilen açıklamada, 2026-2027 döneminde planlanan mali genişleme ve para politikasındaki gevşemenin gecikmeli etkilerinin gelecek yıllarda büyümeyi artıracığı, büyüme oranının 2026'da %1'e, 2027'de ise %1,5'e yükselmesinin öngörüldüğü belirtildi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başekonomisti Philip Lane, genel fiyat artışlarının %2 hedefine kalıcı biçimde tutunabilmesi için enerji dışı enflasyonun daha güçlü şekilde gerilemesi gerektiğini belirtti. Lane, enflasyonun bu yıl büyük ölçüde hedefe yakın seyrettiğini ancak enerji dışı enflasyonun hala %2 seviyesinin üzerinde olduğunu, toplam enflasyonu ise enerji fiyatlarındaki düşüşün aşağı çektiğini ifade etti. Lane, ücret dinamiklerine ilişkin verilerin bu yönde bir yumuşamanın geleceğini gösterdiğini söyledi.
- Avrupa Birliği'nin sanayi politikası şefi Stephane Sejourne, Çin'in ham madde ihracatına getirdiği kontrollerin AB tedarik zinciri için ciddi bir tehdit oluşturduğunu söyledi. Sejourne, Çin Ticaret Bakanlığı'nın ekimde nadir toprak elementleri üzerindeki denetimini sıkılaştırarak bazı ürünlerin ihracatı için tedarikçilerin özel onay almasını zorunlu kıldığını hatırlattı. Sejourne, ihracat lisanslarının "sınırlı şekilde" verildiğini belirtti.

ABD

- ABD Çalışma Bakanlığı'nın açıkladığı verilerine göre 22 Kasım'da sona eren haftada işsizlik başvuruları 6 bin düşerek 216 bin oldu. İşsizlik başvurularının 4 haftalık hareketli ortalaması geçen hafta 223 bin 750'ye geriledi. Devam eden işsizlik başvuruları artarak 7 bin artarak 1,96 milyona çıktı.
- ABD Ticaret Bakanlığı, eylül ayına ilişkin dayanıklı mal siparişleri verilerini açıkladı. Buna göre, dayanıklı mallara yönelik siparişlerin tutarı, eylülde bir önceki aya kıyasla %0,5 artarak 313,7 milyar dolara çıktı. Bu dönemde piyasa beklentilerine paralel artış kaydeden dayanıklı mal siparişlerinin tutarı ağustosta %3 artmıştı. Ulaşım hariç siparişler eylülde %0,6 ve savunma hariç siparişler %0,1 yükseldi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %4,0'ten %3,9'a indirdi.
- Fed'in Bej Kitap raporu, ekonomik faaliyetlerde belirgin bir değişiklik olmadığını ancak yüksek gelir grubu dışında tüketici harcamalarının azaldığını belirtti. Rapora göre, işletmeler işten çıkarma yerine işe alımları dondurdurdu ve gümrük vergileri maliyet baskısını artırmaya devam etti. Fiyatlar konusunda gümrük vergileri, özellikle girdi maliyetlerinin yükseldiğini belirten imalat ve perakende işletmeleri için önemli bir endişe kaynağı olmaya devam etti.
- ABD Ticaret Temsilciliği (USTR) tarafından yapılan açıklamaya göre ABD, Çin'in teknoloji transferi, fikri mülkiyet ve inovasyon politikalarına yönelik soruşturma kapsamında tanınan muafiyet süresini uzattı. Daha önce 178 muafiyetin süresinin 29 Kasım 2025'te sona ermesinin planlandığı hatırlatılan açıklamada, bu tarihin 10 Kasım 2026'ya kadar uzatıldığı ifade edildi.
- Beyaz Saray yakınlarında gerçekleşen silahlı saldırıda 2 Ulusal Muhafız askerinin vurulduğu bildirildi.
- JPMorgan ekonomistleri, Fed'in aralık ayında faiz oranlarını düşüreceklerini öngördü. Bu değerlendirme, bankanın kısa süre önce faiz indirimi ocak ayına kadar ertelemeyi planladığı yönündeki görüşünün tersine oldu. ABD Baş Ekonomisti Michael Feroli liderliğindeki ekip Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Fed'in üst düzey yetkililerinden gelen son yorumların, özellikle New York Fed Başkanı John Williams'ın kısa vadede faiz indirimi beklentisini destekleyen ifadelerinin, tahminlerini yeniden gözden geçirmelerine neden olduğunu belirtti. JPMorgan, Fed'in hem aralık ayında hem de ocak ayında 25 baz puanlık iki faiz indirimi gerçekleştireceğini tahmin etti.
- JPMorgan'ın küresel piyasalar stratejisi başkanı Dubravko Lakos-Bujas, dayanıklı ABD ekonomisi ve yapay zekâ odaklı bir "süper döngü" sayesinde, S&P 500 endeksinin gelecek yıl sonunda 7.500 seviyesinde kapanması gerektiğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun verilerine göre, sanayi karları ekimde yıllık bazda %5,5 geriledi. Bu sonuç, beklentilerin altında kaldı ve eylüldeki %21,9'luk artışın ardından sert bir yavaşlamaya işaret etti. Yılın ilk on ayında sanayi karları geçen yılın aynı dönemine göre %1,9 arttı.
- İki hükümet yetkilisinin Reuters'a verdiği demeçte, Japonya hükümetinin, ekonomik teşvik paketini finanse etmek amacıyla cari mali yıl için tahvil programında yapılacak bir revizyonla iki ve beş yıllık tahvil ihracını artırmasının muhtemel olduğunu söyledi. Konuya yakın kaynaklar, sonuç olarak, önümüzdeki mart ayına kadar olan yıl için planlanan toplam Japon devlet tahvili (JGB) satışlarının, şu anda planlanan 171,8 trilyon yenden yaklaşık 7 trilyon yen artacağını söyledi. Hükümetin, 10 yıllık, 20 yıllık, 30 yıllık ve 40 yıllık JGB'ler için ihraç miktarında herhangi bir değişiklik yapmayacağını belirttiler.
- Reuters'ın haberine göre, ABD Başkanı Donald Trump, bu hafta yaptığı bir telefon görüşmesinde Japonya Başbakanı Sanae Takaichi'den Çin ile olan anlaşmazlıkta daha fazla gerginliği tırmandırmaktan kaçınmasını istediğini söyledi.
- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Para Politikası Kurulu üyesi Asahi Noguchi, faiz artışlarının temkinli ve dengeli bir hızda yapılması gerektiğini söyledi. Noguchi, en gerçekçi yaklaşımın "faiz artışlarını zaman içinde kademeli olarak uygulamak ve bunun ekonomik faaliyet ile fiyatlar üzerindeki etkisini yakından izlemek" olduğunu belirtti. Noguchi, buna karşılık, faiz artışlarının çok yavaş yapılmasının da ekonomik faaliyet ve fiyat istikrarını bozabileceğini de vurguladı.

Dünyadan

- IMF, Ukrayna ile 48 ay süreli 8,2 milyar dolarlık yeni program için personel düzeyinde anlaşmaya varıldığını açıkladı.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*